Product specification
MSTPS561201DDCR
MSTPS561201DDCR
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚描述和标记
SOT-23-6 引脚说明 管体标记
概述 特性


MSTPS561201DDCR
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
订货信息
料号 封装 包装
MSTPS561201DDCR SOT-23-6 3000PCS
绝对最大额定值
参数 最小值 最大值 单位
输入电压范围
VIN –0.3 17
V
VBST –0.3 20
VBST (10 ns transient) –0.3 21
VBST (vs SW) –0.3 6
VEN，VFB –0.3 6
SW –2 17
SW (10 ns transient) –3 18
ESD
人体模式(HBM) 2 kV
带电器件模式(CDM) 500 V
结温, TJ –40 150
°C
储存温度, Tstg –55 150
典型应用
图 1. 典型应用电路 瞬态响应 @ VIN=12V，VOUT=1.2V，
ILOAD=0A-2A
VOUT
1.2V 2A
COUT
22uF*2
4.5V to 16V
VIN
CIN
C2
0.1uF
R2
22.1K
11K
R1
22uF
100K
BST
GND
FBEN
SWVIN
Opt.
C1
L
1.5uH
MSTPS561201DDCR
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
电气特性
(VIN = 12V, 除特殊说明外，TJ=+25℃)
参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
IVIN 静态电流 VIN 电流, TA = 25°C, EN = 5 V, VFB = 0.9 V 350 600 uA
IVINSDN 关断电流 VIN 电流, TA = 25°C, EN = 0 V 3.6    10 uA
VEN
EN 高电平 EN 1.6 V
EN 低电平 EN 0.6 V
VFB VFB 电压
TA= 25℃，Iout=0mA，断续模式 807 mV
TA= 25℃，连续模式 784    800 816 mV
IVFB VFB 漏电流 VFB=0.9V,TA=25℃ 0    ±0.15 uA
RDS(on)
高侧开关 25℃, VBST-SW=5.5V 100 mΩ
低侧开关 25℃ 50 mΩ
Tsoft 软启动时间 1.0 mS
Iocl 谷值电流限制 L=1.5uH 2.5 A
tON 导通时间 VIN = 12 V, VO = 1.2 V 120
nS
tOFF(MIN) 最小关断时间 TA = 25°C, VFB = 0.7 V 260   330
TSDN 热关断阈值
热关断点 165